



# Salmiakki

Salmiakki är en favorit hos många lakritsälskare. En len vaniljglass gjord på färsk grädde blandas med en klassisk salmiaksås och för att sedan doppas i ett salmiaköverdrag.

## Ingredienser

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

**Skummjolk**, socker, vegetabiliska oljor (raps, palm), **grädde**, vatten, glukossirap, vasslepulver (av **mjölk**), ammoniumklorid (salmiak), lakritspulver, **skummjölkspulver**, färgämne (vegetabiliskt kol), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, lecitin), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, pektin, bearbetad Eucheumaalg), aromer, vanillin, salt, maltodextrin, dextros. **Kan innehålla spår av nötter.**

## Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 110ml. EAN: 6430064401958 Rev.datum: 200819

## Näringsinnehåll

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

### Näringsvärde per 100g

Energi	1400 kJ 330 kcal
Fett	24 g
varav mättat fett	13 g
Kolhydrat	29 g
varav sockerarter	25 g
Protein	2.0 g
Salt	0.1 g

## Allergiinformation

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**



Mjök  
Ja



Ägg  
Nej



Nötter  
Kan innehålla  
spår



Jordnötter  
Nej



Gluten  
Nej



Sojaprotein  
Nej